REFRENDADO - (fdo.) - Lic, MARCELA ROJAS DE PEREZ - — Abogada en 

O cnc nmenmnnasos 

. Lelda como le fue esta Escritura al compareciente en presencia de los testigos 

instrumentales, señorés Hexhi Gloria Zapata, con cédula de identidad 

personal número cuatro — ciento cuatro - dos mil cuatrocientos dieciocho 

* (4-104-2418) y Leonidas Calvo, con cédula de identidad personal número ||: 

cuatro - ciento doce - setecientos noventa y ocho (4-112-798), mayores de 
“edad y vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles, la encontró 

conforme, le impartió su aprobación y firmamos todos para constancia por 

ante mí, que doy fe.- - -- -Esta Escritura lleva el número MIL OCHOCIENTOS 

CINCUENTA Y.SIETE >=20o oormomcoon BG] cone